
TK Písek (C - 200) - turnaj : 812206, sezóna : 2019

Klůfová Iva

Sippel Sofia

Vejšická Alžběta

Vokrojová Barbora

Malinová Tereza

Douděrová Věra

Vantuchová  Aneta

Karšňáková Růžena

Stibůrková Lucie

Lisová Eliška

Toningerová Magdaléna

Pancová Valerie

Hollandrová Aneta

Černohorská Nelly

Pírková Klára

Wagnerová Patricie

Klůfová
6:0, 6:1

Vejšická
6:2, 6:1

Malinová
6:4, 6:1

Karšňáková
6:0, 6:1

Stibůrková
6:4, 4:6, 6:4

Pancová
6:3, 6:2

Hollandrová
4:6, 6:2, 7:6

Wagnerová
6:0, 6:3

Vejšická
6:2, 6:2

Malinová
6:4, 1:6, 7:6 (1)

Pancová
7:5, 6:2

Wagnerová
6:0, 6:0

Malinová
7:5, 6:2

Wagnerová
6:0, 6:0

Wagnerová
6:1, 6:3

Kódové číslo: 812206; počet účastníků: 16 CŽ BH
Klůfová Iva 230 12
Wagnerová Patricie 310 9
Malinová Tereza 420 6
Pancová Valerie 530 6
Toningerová Magdaléna 742 4
Pírková Klára 1
Hollandrová Aneta 1
Lisová Eliška 1
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: Hráčky Toningerová - Pancová, Hollandrová - Černohorská, Pírková -

Wagnerová nebudou hrát dříve než v 9:30(před zápasem nutná prezentace). Zbylé nejmenované
hráčky se osobně prezentují v kanceláři před začátkem zápasu do 8:30!!!



TK Písek (C - 200) - turnaj : 814206, sezóna : 2019

Klůfová Iva - Wagnerová Patricie

Karšňáková Růžena - Sedláková Nela

Vantuchová  Aneta - Douděrová Věra

Hollandrová Aneta - Černohorská Nelly

Toningerová Magdaléna - Sippel Sofia

Vokrojová Barbora - Pírková Klára

Malinová Tereza - Pancová Valerie

Klůfová - Wagnerová

Vantuchová  - Douděrová
6:4, 6:2

Hollandrová - Černohorská
6:4, 7:5

Malinová - Pancová
6:4, 6:3

Klůfová - Wagnerová
6:2, 6:2

Malinová - Pancová
6:0, 6:1

Klůfová - Wagnerová
6:2, 6:2

Kódové číslo: 814206; počet dvojic: 7 CŽ BH
Klůfová Iva 230 12
Wagnerová Patricie 310 9
Malinová Tereza 420 6
Pancová Valerie 530 6
Toningerová Magdaléna 742 4
Sippel Sofia 1
Vokrojová Barbora 1
Pírková Klára 1
Součet BH: 40; Kategorie turnaje: 4


